Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 457063B751970BFFE ANGELA MARIA DA SILVA BARCELOS 12/02/1955 Não Possui 72,00

2 451363B740A6D4419 HAUSBLEY GUIMARÃES BORÇATO 02/07/1971 Não Possui 67,30

3 352363B567A5347B4 RAFAEL JACSON DA SILVA CARNEIRO 24/09/1992 Não Possui 62,77

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 374763B5A658E94F3 EDILEIA COLLI LIMA 26/10/1992 Não Possui 32,82

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 361163B57D98204D7 MARIA DAS GRAÇAS XAVIER SANTIAGO 17/06/1975 Não Possui 68,00

2 411363B62C589E50B ARMSTRONG PEREIRA DE ALMEIDA 20/11/1977 Possui 35,80

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 374863B5A6C1E3DA4 MôNICA MARTINS DOS SANTOS 08/08/1978 Não Possui 45,00

Professor MaPB - Educação Especial Deficiência Intelectual/Mental (Inscrição para Praia Grande)

Data 25 de janeiro de 2023 - Horário: 13 horas

Professor MaPB - Educação Especial Deficiência Auditiva (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí/Piranema)

Data 25 de janeiro de 2023 - Horário: 13 horas

Professor MaPB - Educação Especial Deficiência Visual (Inscrição para Praia Grande)

Data 25 de janeiro de 2023 - Horário: 13 horas

Professor MaPB - Educação Especial Deficiência Intelectual/Mental (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí/Piranema)

Data 25 de janeiro de 2023 - Horário: 13 horas

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO N° 02 DO EDITAL Nº 012/2022

A Secretária Municipal de Educação de Fundão, no uso de suas atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO Nº 02, dos

candidatos classificados, conforme EDITAL Nº 012/2022, publicado em 26 de dezembro de 2022, que trata do Processo

Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva, visando à Contratação Temporária de Profissionais do Magistério, para

atendimento às necessidades de excepcional interesse público da Rede Pública Municipal de Ensino de Fundão/ES.

Os Convocados para o Cargo de MaPB deverão comparecer na data de 25 de janeiro de 2023, na Instituição de Ensino

EMEF Professor Ernesto Nascimento, localizada na Praça Manoel de Almeida Mattos, nº 20, Centro, Fundão/ Sede – ES, CEP:

29185-000, no horário especificado, para apresentação de documentos comprobatórios, visando análise e deferimento,

conforme referenciados no EDITAL 012/2022.

Página 1 de 1